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217 

На основу чл. 15. ст. 1. тач. 2. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 129/07, 
34/2010 – одлука УС , 54/2011,12/20 и 68/20), и Решења о одређивању бирачких места за 
гласање на изборима за народне посланике Народне скупштине расписаних за 21. јун 2020. 
године ("Сл. гласник РС", бр. 77/2020), Општинска изборна комисија општине Опово, на 
седници одржаној 29.05.2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА И АДРЕСЕ БИРАЧКИХ МЕСТА НА КОЈИМА ЋЕ СЕ ГЛАСАТИ ЗА 

ИЗБОР  ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ОПОВО 
РАСПИСАНИМ ЗА 21.ЈУН 2020.ГОДИНЕ 

 
 
 

I. 
 
 Одређује се двадесет пет бирачких места за гласање на изборима за одборнике 
Скупштине општине Опово. 
 
 

1. Бирачко место бр. 1 – Баранда 1 – налази се у Основној школи у Баранди, Трг 
Маршала Тита бр. 4 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Баранди, из улица Иве 
Лоле Рибара, Жарка Зрењанина, Тамишка, Банатска и Војвођанска. 
 

2. Бирачко место бр. 2 – Баранда 2 – налази се у Основној школи у Баранди, Трг 
Маршала Тита бр. 4 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Баранди, из улица: 
Трг Маршала Тита, 29. Новембра, Бориса Кидрича, Петра Драпшина, Рибарска, Бањска и 
Олге Петров, Маршала Тита. 
 

3. Бирачко место бр. 3 – Баранда 3 – налази се у Основној школи у Баранди, Трг 
Маршала Тита бр. 4 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Баранди, из улица: 
Стевице Јовановића, Ослобођења, Гробљанска и Језерска. 
 

4. Бирачко место бр. 4 – Баранда 4 – налази се у Основној школи у Баранди, Трг 
Маршала Тита бр. 4. 
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 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Баранди, из улица: 
Саве Ковачевића, Пролетерска и Мећавина. 
 
 

5. Бирачко место бр. 5 – Опово 1 – налази се у Основној школи у Опову, Братства 
јединства бр. 12, главни улаз. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: ЈНА, 
Београдска, Братства Јединства од 1 до 47 и 2 до 60 (од почетка до пресека са улицом 
Максима Горког), Парковска и Тамишки насип,Безимена 2. 
 

6. Бирачко место бр. 6 – Опово 2 – налази се у Основној школи Опово, Братства 
јединства бр. 12, главни улаз. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: 
Бориса Кидрича од 1 до 79, 2 до 80 и 116/а (од почетка до пресека са улицом Слатинском), 
Бранка Радичевића од 1 до 11 (од почетка до пресека са улицом Бориса Кидрича), Тамишка, 
Безимена, Слатинска од 7 до 13, од 26 до 34 и од 48 до 50 (од почетка до пресека са улицом 
Бориса Кидрича), Шумска (од почетка до пресека са улицом Бориса Кидрича) и Језерска. 
 

7. Бирачко место бр. 7 – Опово 3 – налази се у згради бивше дирекције ЈП „Младост“ 
у Опову, ул. ЈНА бр. 7. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улице  
Станка Томића. 
 

8. Бирачко место бр. 8  - Опово 4 – Налази се у Основној школи у Опову, Братства 
јединства бр. 12, главни улаз. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: 
Рибарска, Шумска од 1 до 75 и од 2 до 16 (од улице Бориса Кидрича до улице Максима 
Горког), Бранка Радичевића од 13 до 25 и од 2 до 6 (од улице Бориса Кидрича до улице 
Максима Горког), И. Л. Рибара од 1 до 27, од 29 до 71, од 2 до 4, од 6 до 70 и 150 (од почетка 
до пресека са Слатинском улицом). 
 

9. Бирачко место бр. 9 – Опово 5 – налази се у Основној школи у Опову, у фискултурној 
сали – улаз из Рибарске улице. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: Иве 
Лоле Рибара 27/А, од 73 до 187, 4А, 4Б и од 72 до 144 (од Слатинске улице до краја), 
Слатинска од 4 до 22 и 36 (од улице Бориса Кидрича до краја), Нушићева од 2/А до 8 (од 
улице Бориса Кидрича до краја),  Кратка од 1 до 3 (од улице Бориса Кидрича до краја), Друго 
ново насеље 0 и бб (од улице Бориса Кидрича до краја) и Банатска. 
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10. Бирачко место бр. 10 – Опово 6 – налази се у Опову у просторијама ЈП "Младост" – 
водостаница Опово, улица Максима Горког бр. 1. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: 
Светозара Марковића, Пролетерска, Четврто ново насеље. 
 
 

11. Бирачко место бр. 11 – Опово 7 – налази се у Основној школи у Опову, Братства 
јединства бр. 12, главни улаз. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: 
Жарка Зрњанина, Треће ново насеље, Слатинска од 1 до 3 (од почетка до улице Жарка 
Зрењанина), Нушићева од 1 до 7 (од почетка до улице Жарка Зрењанина). 
 

12. Бирачко место бр. 12 – Опово 8 – налази се у галерији "Јован Поповић" у Опову 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: 
Максима Горког, Братства Јединства од 55 до 91 и од 64 до 70 (од улице Максима Горког до 
краја), 2 Октобра од 1 до 19, 53, од 2 до 28 и 66/б (од улице Братства Јединства до пресека 
са Шумском). 
 

13. Бирачко место бр. 13 – Опово 9 – налази се у сали АД "АГРОС" Опово у улици 
Братства јединства – машински парк. 

 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: 2. 
Октобар од 21 до 51, од 55 до 63, од 32 до 66 и од 68 до 72 (од Шумске улице до краја), 
Гробљанска, Прво ново насеље, Шумска од 18 до 38 (од улице Максима Горког до краја), 
Бранка Радичевића од 27 до 37 и од 8 до 56 (од улице Максима Горког до краја), Зелена и 
Војвођанска. 
 

14. Бирачко место бр. 14 – Опово 10 – налази се у Галерији "Јован Поповић" у Опову. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Опову, из улица: 
Бориса Кидрича  од 83 до 187, од 82 до 116 и од 118 до 170 (од улице Слатинске до краја), 
Нушићева 2 (од улице Жарка Зрењанина до улице Бориса Кидрича), Кратка 7 (од улице 
Жарка Зрењанина до улице Бориса Кидрича), Друго ново насеље од 4 до 14 (од улице 
Жарка Зрењанина до улице Бориса Кидрича). 
 

15. Бирачко место бр. 15  - Сакуле 1 – налази се у Основној школи у Сакулама. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сакулама, из улица: 
Трг Маршала Тита, Милутина Маркова, Нушићева, Тамишка, Рибарска, Језерска и Кратка. 
 

16. Бирачко место бр. 16 – Сакуле 2 – Налази се у Основној школи у Сакулама 
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 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сакулама, из улица: 
Вука Караџића, Бориса Кидрича. 
 

17. Бирачко место бр. 17 – Сакуле 3 – Налази се у Основној школи у Сакулама. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сакулама, из улица: 
Светозара Милетића, Партизанска, Војвођанска, Омладинска и Ратарска. 
 

18. Бирачко место бр. 18 – Сакуле 4 – Налази се у Основној школи у Сакулама. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сакулама, из улица: 
Станка Лазића, Зелена, Пролетерска и Жарка Зрењанина. 
 

19. Бирачко место бр. 19 – Сакуле 5 – Налази се у Основној школи у Сакулама. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сакулама, из улица: 
Иве Лоле Рибара, ЈНА, Банатска, Ловачка, Виноградска и Млинска. 
 

20. Бирачко место бр. 20 – Сефкерин 1 – Налази се у Основној школи у Сефкерину. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сефкерину, из улица: 
Партизанска, Владе Петров, Милана Ујевића, Милана Стојанова, Парковска и Ослобођења. 
 

21. Бирачко место бр. 21 – Сефкерин 2 – Налази се у Основној школи у Сефкерину 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сефкерину, из улице 
Народног Фронта. 
 

22. Бирачко место бр. 22 – Сефкерин 3 – Налази се у Основној школи у Сефкерину 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сефкерину, из улице 
Жарка Зрењанина. 
 

23. Бирачко место бр. 23 – Сефкерин 4 – Налази се у Основној школи у Сефкерину 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сефкерину, из улица: 
ЈНА и Тамишка. 
 

24. Бирачко место бр. 24 – Сефкерин 5 – Налази се у Основној школи у Сефкерину. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сефкерину, из улица: 
Вука Караџића, Раде Илкића, Слободана Радишића, Милана Дамјанова и Стевана Несторов. 
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25. Бирачко место бр. 25 – Сефкерин 6 – Налази се у Основној школи у Сефкерину. 
 
 На овом гласачком месту гласаће гласачи са пребивалиштем у Сефкерину, из улица 
Пролетерске, Банатске, Панонске и Ратарске. 
 
 
 
 
 
 

II 
 
  
 Ово Решење објавити у "Општинском службеном гласнику општине Опово". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ОПОВО 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ОПОВО  
БРОЈ:013-3/20-32  
ДАТУМ:29.05.2020. године 
ОПОВО 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Анкица Јожика 
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